

Aroma sponsorluğunda düzenlenen 17 Yaş Altı Avrupa Sutopu Şampiyonası Türkiye'nin ev sahipliğinde gerçekleşti

Bu sene Aroma'nın resmi sponsoru olduğu 17 Yaş Altı Avrupa Sutopu Şampiyonası, 29 Temmuz-14 Ağustos tarihlerinde Türkiye'nin ev sahipliğinde Manisa'da gerçekleştirildi. Şampiyonluğu kadınlarda Macaristan elde ederken, erkeklerde Yunanistan aldı. Türkiye kadınlar ekibi Dünya Şampiyonasına katılma hakkı elde ederken, erkeklerde ise Türkiye'den Efe Naipoğlu attığı 25 golle skor tablosunda ilk sırada yer aldı.

Kurulduğu günden bu yana her alanda sporun destekçisi olan Aroma, bu yıl 17 yaş altı gençlerin mücadele ettiği ve Türkiye'nin ev sahipliğinde düzenlenen Avrupa Sutopu Şampiyonası'nın resmi sponsorluğunu üstlendi. Avrupa'nın su topunda yetenekli gençlerinden oluşan milli takımların karşılaşmaları 29 Temmuz-15 Ağustos tarihlerinde Manisa'da yapıldı. Şampiyona 29 Temmuz-5 Ağustos'ta gerçekleşen 17 Yaş Altı Kadın Sutopu takımlarının mücadelesiyle start aldı ve 8-15 Ağustos'ta yapılan erkek ekiplerin karşılaşmalarıyla son buldu. İki hafta süren ve kıyasıya bir mücadeleye sahne olan uluslararası turnuvaya, toplam 33 ülke, 500 sporcu, 200 antrenör ve idareci, 50 hakem, yüze yakın gönüllü ve çok sayıda yetkili katıldı. Türkiye aynı zamanda baştan sona başarılarla dolu bu organizasyonla sutopunda erkekler ve kadınlar şampiyonasına aynı anda ev sahipliği yapan ilk ülke oldu.

Ay-Yıldızlı ekip Dünya Şampiyonası yolcusu

Avrupa Sutopu Şampiyonası kadınlar grubunda Fransa, Gürcistan, Hırvatistan, Hollanda, İngiltere, İspanya, İsrail, İsviçre, İtalya, Macaristan, Malta, İrlanda, Sırbistan, Slovenya, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan'dan milli takımlar kıyasıya mücadele ettiler. Turnuva sonunda yüzü gülen, şampiyon ekip Macaristan oldu. İspanya'nın 2., Yunanistan'ın 3. olduğu grupta Türkiye 8. sırada yer aldı. Turnuvayı ilk sekizde tamamlayan ülkelerin Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı kazandığı organizasyonda ev sahibi Türkiye de bir ilki başardı. Kadınlarda bu yaş gruplarında tarihte ilk kez çeyrek finale çıkma başarısı gösteren Ay-Yıldızlılar, Türkiye Sutopu tarihinin en iyi derecelerinden birine ulaştı.

Turnuva'nın en skoreri Türkiye'den Efe Naipoğlu

Erkekler grubunda ise Almanya, Fransa, Gürcistan, Hırvatistan, Hollanda, İspanya, İtalya, Karadağ, Macaristan, Malta, Romanya, Polonya, Sırbistan, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan'ın zorlu karşılaşmaları sonucunda Yunanistan şampiyonluğa ulaşırken, onu Sırbistan ve İspanya takip etti. Erkekler klasmanında Türkiye 9. oldu. 17 Yaş Altı Erkekler Avrupa Şampiyonası'nın en skorer ismi ise 25 gol ile Türk Milli Takımı oyuncusu Efe Naipoğlu oldu.

Dolun; “Hedefimiz yeni nesilde başarılı sporcular yetiştirilmesine katkıda bulunmak”

17 Yaş Altı Avrupa Sutopu Şampiyonası resmi sponsoru Aroma adına **Aroma Satış, Pazarlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yrd. Ekrem Dolun** ise şunları dile getirdi: “Aroma bugüne dek birçok farklı proje ile sporu ve sporcuyla desteklemeye gönül vermiş ve bu anlamda pek çok sponsorluğa imza atmış bir marka. Özellikle yeni nesilde başarılı sporcular yetiştirilmesi ve sporun bir yaşam tarzı olarak benimsenmesinde bizim de payımızın olması en büyük dileğimiz. Yüzme ve sutopu gibi su sporlarının ülkemizde yükselişte olduğunu görüyor ve buna katılımı teşvik etmeyi amaçlıyoruz. 17 Yaş Altı Avrupa Sutopu Şampiyonası’na sponsorluğumuzu da bu hedefimizin bir parçası olarak hayata geçirdik. Şampiyona boyunca Türkiye ile Avrupa’nın pek çok ülkesinden genç yaşta bu spora gönül vermiş pek çok yeteneğin mücadelesini izledik. Aroma olarak şampiyon ekiplerle birlikte tüm katılımcıları tebrik ediyor, bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

U17 Kadınlar Avrupa Şampiyonası Sıralama:

1.Macaristan 2.İspanya 3.Yunanistan 4.İtalya 5.Hollanda 6.İsrail 7.Hırvatistan 8.Türkiye 9.Fransa 10.Slovakya 11.Sırbistan 12.Malta 13.Büyük Britanya 14.Romanya 15.İrlanda 16.İsviçre 17.Ukrayna

U17 Erkekler Avrupa Şampiyonası Sıralama:

1.Yunanistan 2.Sırbistan 3.İspanya 4.Macaristan 5.Karadağ 6.İtalya 7.Hırvatistan 8.Hollanda 9.Türkiye 10.Almanya 11.Malta 12.Fransa 13.Romanya 14.Gürcistan 15.Ukrayna 16.Polonya

Bilgi için: Ogilvy PR / Aynur Çetin / aynur.cetin@ogilvy.com / 0501 246 25 83